AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONVITE Nº 001 / 2.017
Processo Administrativo Nº. 001 / 2.017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba
/ SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar que o
CONVITE, do tipo Menor Preço, por item, cujo OBJETO é a contratação de empresa
especializada no fornecimento parcelado conforme necessidades, de água mineral
natural sem gás para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, com entregas
parceladas, conforme especificações constantes no anexo IV - Memorial Descritivo e
Quantitativo deste edital, configurou-se “DESERTA” por não ter havido interessados
em participar do certame.

Comissão Permanente de Licitações
Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 30 de março de 2.017

MARCOS TONHO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PRESIDENTE